2018 年(平成 30 年)10 月 29 日

保 護 者 の 皆 様

福 山 市 立 城 東 中 学 校

校 長  羽 原  靖 明

授業参観・学級懇談会について（ご案内）

 深秋の候，保護者のみなさまにおかれましては，益々ご健勝のこととお慶び申し上

げます。また，日頃より城東中学校教育にご支援，ご協力くださいまして誠にありが

とうございます。

さて，次のとおり道徳参観・学級懇談会を行います。

ご多用中とは存じますが，こどもたちの学校での様子をご参観いただき，懇談会への

ご出席宜しくお願い致します。

 尚，２年生につきましては，授業後ＰＴＣを予定しておりますので運動ができる服

装でお越しください。

１ 月 日  ２０１８年（平成３０年）１１月１１日（日）

２ 日 程   授業（道徳）各教室 １４：００～１４：５０

懇談会 １５：００～１６：００

１年生 学級懇談会  各教室

２年生 ＰＴＣ（ソフトバレー）体育館

３年生 進路説明会  柔剣道場

３ その他

スリッパ・シューズ等ご用意願います

３年生は中学校最後の参観日になります。